



Zastępca Prezydenta Miasta Szczecin

Anna Szotkowska

pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin
tel. + 4891 42 45 050, fax +4891 42 21 129
aszotkow@um.szczecin.pl • www.szczecin.eu

Szczecin, dnia 28.03.2021 r.

**Pan
Przemysław Słowik
Radny Rady Miasta Szczecin**

Nasz znak: BPM-I.0003.20.2021.AJ

Dotyczy: interpelacji nr 2314

Szanowny Panie Radny

w odpowiedzi na Pana interpelację nr 2314 dotyczącą niewłaściwego parkowania i niszczenia terenu zieleni na terenie nieruchomości przy ul. Klonowica 3c w Szczecinie uprzejmie informuję, że w wyżej wymienionej sprawie przeprowadzona wizja lokalna w terenie potwierdziła fakt parkowania samochodów oraz uszkodzenia fragmentów nawierzchni trawiastej. Pomiędzy ogrodzeniem terenu będącego w posiadaniu Szczecińskiego Przedsiębiorstwa Autobusowego, a betonowym chodnikiem rośnie wartościowy drzewostan z rodzaju lipa. W celu zabezpieczenia starodrzewu i ograniczenia dalszej dewastacji trawników wzdłuż chodnika zostaną postawione niezwłocznie betonowe kwietniki. Trawniki zostaną odtworzone poprzez wyrównanie terenu, uzupełnienie powierzchni humusem i posianie trawy. Powyższe rozwiązanie uniemożliwi pojazdom parkowanie i poprawi estetykę terenu.

Odnosząc się do kwestii inwentaryzacji zieleni informuję, że w bieżącym roku planowany jest zakup programu do przeprowadzenia inwentaryzacji drzew. W pierwszej kolejności zadaniem będą objęte drzewa w rejonie Śródmieścia. Inwentaryzacja w obrębie całego miasta jest planowana do realizacji w okresie 4 lat.

Jednocześnie informuję, że pojazdy przedstawione na załączonych do interpelacji zdjęciach nie należą do zasobów Spółki i nie są znane osoby, które są właścicielami przedstawionych samochodów. Spółka na swoim terenie udostępnia pracownikom miejsca do parkowania w ilości 74 w różnych godzinach funkcjonowania.

Z informacji przekazanej przez Straż Miejską wynika, iż w okresie od stycznia 2020 r. do marca 2021 w bazie danych nie odnotowano zgłoszeń w sprawie niszczenia infrastruktury i zieleni związanych z nieprawidłowym postojem pojazdów przed siedzibą Szczecińskiego Przedsiębiorstwa Autobusowego „Klonowica” przy ul. Klonowica 3c w Szczecinie. W celu eliminacji negatywnych skutków, otoczenie Szczecińskiego Przedsiębiorstwa Autobusowego „Klonowica” Sp. z o.o. objęto zwiększonym nadzorem strażników miejskich odpowiedzialnych za przedmiotowy rejon miasta.

Patrole w miarę posiadanych sił i środków będą podejmowały regularne działania prewencyjne oraz mają za zadanie zapobieganie popełnianiu oraz ujawnianie wykroczeń przeciwko bezpieczeństwu i porządkowi w komunikacji oraz niszczeniu roślinności.

2

powraciem

Zastępca Prezydenta Miasta

Anna Szatkowska

